1

工學院擴大主管會議紀錄（08/15/2018）

會次：107學年度第 1次
時間：107年 8月 15日(星期三)上午 10時 10分

地點：工學院會議室(工綜館 243室)

出席：高振宏副院長 周中哲副院長 謝尚賢主任   黃美嬌主任   吳紀聖主任

江茂雄主任   林新智主任   黃義侑主任   林正芳所長   沈弘俊所長
       (陳昭宏教授代)                                (蕭大智教授代)

      王志弘所長   周雍強所長   徐善慧所長   陳俊維主任   鄭克聲主任
                                           (賴進松研究員代)

   鄭榮和主任   歐昱辰主任   顏家鈺主任   蔡進發主任   林致廷主任
                     (請假)                      (請假)

列席：廖英志主任   蔣本基主任
(請假)

高雪小姐   武怡婷小姐

主席：陳文章院長                                        紀錄：郭錦婷

壹、歡迎本學年度新任主管

應用力學研究所 沈弘俊 所長

水工試驗所 鄭克聲 主任

地震工程研究中心 歐昱辰 主任

製造自動化研究中心 顏家鈺 主任

貳、報告事項

一、本院業已推薦周中哲副院長擔任本校國際事務推動委員會本院代表。

二、本院業已推薦土木系賴勇成教授擔任本校學生獎懲委員會本院代表。

三、本院原於 9 月份之主管會議辦理當年度邁向頂尖大學學術領域全面

提升計畫本院各子計畫成果觀摩會，去（106）年度改辦理系所中心

長期發展規畫簡報，用以橋接高教深耕計畫，本（107）年度因高教

深耕計畫甫經核定，成果評鑑相關規定尚未接獲學校通知，故成果觀

摩會議停辦，改以繳交簡報檔案方式辦理，辦理時程另行通知。

四、107學年度指考本院六系第二類組排名資料如後附，請參閱。

五、107學年度工學院會議時程預定表如後附，請參閱。

 2

六、傳閱工學院法規彙編、行事概要表，請參閱，或請參考工學院網站

「行政資訊」項下「工學院法規發布欄」、「行政業務備忘錄」。

參、討論事項

◎提案一

提案單位：材料系

案由：玆擬具「國立臺灣大學材料科學與工程學系與日本北陸先端科學

技術大學院大學材料學院學術交流合作備忘錄」、「國立臺灣大

學材料科學與工程學系與日本北陸先端科學技術大學院大學材料

學院學生交換合作協議書」(草案)英文版本如後附，提請討論。

決議：通過，報校。

◎提案二

提案單位：土木系

案由：玆擬具「國立臺灣大學工學院土木工程學系與越南胡志明巿百科

大學土木學院學術交流合作協定」 (草案)英文版本如後附，提請

討論。

決議：通過，報校。

◎提案三

提案單位：院長交議

案由：玆擬具「國立臺灣大學工學院與泰國中華國際學校學術交流合作

協議書」 (草案)英文版本如後附，提請討論。

決議：通過，報校。

肆、散會（上午 11時 10分）